
 

Zarządzenie Nr. GOSiR.1.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Dębem Wielkim 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

 

Na podstawie § 10 Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i rekreacji w Dębem Wielkim zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

 W Regulaminie  Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr GOSiR.0011.1.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Dębem Wielkim z dnia 21 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:  

IV. STRUKTURA ORGANIZACYJNA: 

PKT. 2  

W strukturze organizacyjnej GOSiR Dębe Wielkie funkcjonują następujące stanowiska pracy: 

1) Dyrektor GOSiR Dębe Wielkie, 

2) Robotnik gospodarczy, 

3) Pomoc administracyjna 

Dodaje się  PKT. 6 o brzmieniu:  

Do podstawowych obowiązków pomocy administracyjnej należy w szczególności: 

1) wystawianie faktur oraz należności,  

 

2) koordynowanie sekcji sportowych GOSiR Dębe Wielkie,  

 

3)  prowadzenie grafiku sekcji sportowych oraz list uczestniczących w nich zawodników oraz 

list z godzinami instruktorów,  

 

4) egzekwowanie należności,  

 

5)  pomoc przy organizacji imprez sportowych. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi GOSiR Dębe Wielkie. 

               §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 


